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3R COSTRUZIONI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE  SI 4 4/9/2017 19/10/2017 60 18/12/2017 2.107,37          15/12/2017 57

APRICA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA  NP P2 1/2017 14/11/2017 14/11/2017 30 14/12/2017 2.974,79         15/12/2017 31

CARELIA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO)  2C139 SI 4PA 20/6/2017 21/6/2017 60 20/8/2017 108,90            15/12/2017 177

CENCI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI  SI 15 12/10/2017 20/9/2017 60 11/12/2017 1.518,91           15/12/2017 64

COLLMAN COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE  2C158 SI 1 23/10/2017 27/7/2017 60 22/12/2017 550,00            15/12/2017 53

DAY SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA  SI NP 108766 30/10/2017 3/11/2017 60 2/1/2018 989,25            15/12/2017 42

DAY SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA  SI NP 108765 30/10/2017 3/11/2017 60 2/1/2018 7,70                15/12/2017 42

DESIG ITALIA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA  2C170 NO 135E 24/10/2017 30/10/2017 60 29/12/2017 900,00            15/12/2017 46

DSV COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN  2C165 SI 110112591 16/10/2017 20/10/2017 60 19/12/2017 31.377,36        15/12/2017 56

DSV COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN  2C165 SI 110112588 16/10/2017 25/10/2017 60 24/12/2017 12.761,23        15/12/2017 51

ECOLOGIA SOLUZIONE AMBIENTE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE  2C165-2C166- SI 73 19/10/2017 17/10/2017 60 18/12/2017 14.035,56        15/12/2017 57

ECOTEK SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI  SI 35 5/10/2017 16/10/2017 60 15/12/2017 460,00            15/12/2017 60

ECOTEK COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO)  2C139 SI 38PA 5/10/2017 16/10/2017 60 15/12/2017 338,31            15/12/2017 60

ECOTEK COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO)  2C139 SI 37PA 5/10/2017 16/10/2017 60 15/12/2017 1.083,34          15/12/2017 60

ECOTEK SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE  2C139 SI 36PA 5/10/2017 16/10/2017 60 15/12/2017 2.400,00         15/12/2017 60

EUROPAM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240355 - GAS METANO (COSTI DIRETTI DI REPARTO) X SI 2C158 SI 18699 27/10/2017 19/6/2017 60 26/12/2017 2.362,52         15/12/2017 49

FERCOLOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA  2C167 NO 23 11/10/2017 24/10/2017 60 23/12/2017 638,28            15/12/2017 52

FRASSATI PIER GIORGIO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE  2C158 SI 195 11/10/2017 11/10/2017 60 10/12/2017 18.894,50        15/12/2017 65

GESTA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO)  2C158 SI 7721720344 3/10/2017 26/10/2017 60 25/12/2017 2.128,00          15/12/2017 50

I.V.R.I. SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID  SI NP VP-26917 18/10/2017 18/10/2017 60 17/12/2017 11.377,50        15/12/2017 58

INFO.TEC SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE  SI 146 25/10/2017 5/9/2017 60 24/12/2017 297,00            15/12/2017 51

IREN MERCATO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) X SI 2C158 NP 165869 25/10/2017 25/10/2017 30 24/11/2017 916,08            15/12/2017 51

IREN MERCATO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) X SI 2C158 NP 180084 21/11/2017 21/11/2017 30 21/12/2017 1.075,85          15/12/2017 24

IREN MERCATO SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA X SI NP 165867 25/10/2017 25/10/2017 30 24/11/2017 503,84            15/12/2017 51

IREN MERCATO SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA X SI NP 165868 25/10/2017 25/10/2017 30 24/11/2017 6.763,40         15/12/2017 51

IREN MERCATO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) X SI 2C139-2C1654- NP 165868 25/10/2017 25/10/2017 30 24/11/2017 6.727,41          15/12/2017 51

IREN MERCATO SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA X SI NP 180083 21/11/2017 21/11/2017 30 21/12/2017 8.825,70         15/12/2017 24

IREN MERCATO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) X SI

2C139-2C1654-

2C165-2C166-

2C167 NP 180083 21/11/2017 21/11/2017 30 21/12/2017 6.883,92         15/12/2017 24

IREN MERCATO SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA X SI NP 180082 21/11/2017 21/11/2017 30 21/12/2017 586,80            15/12/2017 24

MARKET FERRAMENTA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA  2C158 SI 24E 11/10/2017 11/10/2017 60 10/12/2017 798,00            15/12/2017 65

MONTECCHI PIETRO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI  2C163 SI 4 30/10/2017 2/11/2017 60 1/1/2018 400,00            15/12/2017 43

ORZI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI  

2C158-2C166-

2C167-2C168 SI L/17 23/10/2017 31/10/2017 60 30/12/2017 1.733,87          15/12/2017 45

O.T.I. ROMA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA  2C170 SI 76 25/10/2017 3/11/2017 60 2/1/2018 540,00            15/12/2017 42

PARMACOPY SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO  SI 149 10/10/2017 6/10/2017 60 9/12/2017 370,00            15/12/2017 66

PARMACOPY SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO  SI 150 20/10/2017 2/11/2017 60 1/1/2018 370,00            15/12/2017 43

Q8 QUASER MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA  SI 2C163 NP 300307787 25/10/2017 2/8/2017 60 24/12/2017 7.104,22          15/12/2017 51

S.I.R.I. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE  2C139 SI 2 27/10/2017 22/2/2017 60 26/12/2017 479,20            15/12/2017 49

S.I.R.I. SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE  SI 3 27/10/2017 23/5/2017 60 26/12/2017 1.386,00          15/12/2017 49

S.I.R.I. SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI  SI 4 27/10/2017 27/7/2017 60 26/12/2017 4.170,74          15/12/2017 49

S.I.R.I. SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI  SI 5 27/10/2017 7/9/2017 60 26/12/2017 2.100,00          15/12/2017 49

S.I.R.I. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA  2C139-2C150- SI 6 27/7/2017 16/10/2017 60 15/12/2017 1.272,49          15/12/2017 60

S.I.R.I. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE  2C158 SI 7 27/10/2017 31/10/2017 60 30/12/2017 1.187,90          15/12/2017 45

S.I.R.I. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE  2C158 SI 8 27/7/2017 31/10/2017 60 30/12/2017 398,40            15/12/2017 45

SPIGAS SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO X SI NP 30414 24/10/2017 24/10/2017 30 23/11/2017 4.114,24          15/12/2017 52

SPIGAS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240355 - GAS METANO (COSTI DIRETTI DI REPARTO) X SI

2C165-2C166-

2C168-2C154-

2C167 NP 30414 24/10/2017 24/10/2017 30 23/11/2017 10.364,64        15/12/2017 52

TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA  

2C139-2C165-

2C167-2C168-

2C169 SI 13133 16/10/2017 30/9/2017 60 15/12/2017 44.688,25       15/12/2017 60

TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA  2C158 SI 13132 16/10/2017 30/9/2017 60 15/12/2017 467,12            15/12/2017 60

TIM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210305 - SPESE TELEFONICHE A DIRETTA X SI 2C158 NP 8B01049751 26/10/2017 26/10/2017 60 25/12/2017 70,36              15/12/2017 50

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE X SI NP 8H00905982 26/10/2017 26/10/2017 60 25/12/2017 113,27             15/12/2017 50

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE X SI NP 8H00913089 26/10/2017 26/10/2017 60 25/12/2017 92,37              15/12/2017 50

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE X SI NP 8H00909463 26/10/2017 26/10/2017 60 25/12/2017 126,38            15/12/2017 50

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE X SI NP 8H00909417 26/10/2017 26/10/2017 60 25/12/2017 70,36              15/12/2017 50

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE X SI NP 8H00908877 26/10/2017 26/10/2017 60 25/12/2017 915,86            15/12/2017 50

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE X SI NP 7X04463356 25/10/2017 25/10/2017 60 24/12/2017 67,13              15/12/2017 51

ZUELLI IMPIANTI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI  SI 51 16/10/2017 25/10/2017 60 24/12/2017 1.142,64          15/12/2017 51
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224.136,96  52,15    

ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ -                 MEDIA

ANTICIPAZIONI C/ AD -                 

CONTRATTI A T. D. -                 

COSTI_DIRETTI_DIVERSI 162.007,51      

IRAP (C.T., INTERIN., MISS., STR.) -                 

IRPEF + ADDIZ (AUTON., C.T., MISS., STR.) -                 

IVA -                 

LAVORAZIONI_ESTERNE -                 

MATERIE_INDIRETTE_FUNZ -                 

MATERIE_PRIME_DIRETTE 11.252,99        

ONERI SOC. (C.T., MISS., STR.) -                 

POTENZIAMENTO -                 

SERVIZI_FUNZ 50.876,46       

TRASF. FONDI PER ESIG. DI CASSA -                 

224.136,96  

Si dichiara che:

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO

Ten. Col. com Alfredo FORNI

Dettaglio relativo alle fatture contrassegnate con NP nella colonna PATTO INTEGRITA'/PANTOUFLAGE

APRICA

DAY Convenzione CONSIP

I.V.R.I. Convenzione INTERCENTER (soggetto aggregatore Emilia Romagna)

IREN MERCATO Convenzione CONSIP

Q8 QUASER Convenzione CONSIP

SPIGAS Convenzione CONSIP

TIM Convenzione CONSIP

BELLOTTI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI  SI 13 5/10/2017 17/11/2017 60 16/1/2018 2.483,75         15/12/2017 28

CAMST SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA  SI 792881 12/9/2017 20/11/2017 60 19/1/2018 3.155,20          15/12/2017 25

CAMST SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA  SI 793789 10/10/2017 30/11/2017 60 29/1/2018 3.642,24         15/12/2017 15

CAMST SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA  SI 792880 5/10/2017 20/11/2017 60 19/1/2018 448,00            15/12/2017 25

CAMST SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA  SI 795732 10/11/2017 4/12/2017 60 2/2/2018 5.605,48         15/12/2017 11

CHIESA COSTRUZIONI SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE  SI 15 7/11/2017 17/10/2017 60 6/1/2018 2.300,00         15/12/2017 38

CORRO' DANIELE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE  2C151 SI 6 16/11/2017 21/11/2017 60 20/1/2018 31.950,00        15/12/2017 24

CORRO' DANIELE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA  2C167 SI 7 16/11/2017 21/11/2017 60 20/1/2018 1.600,00          15/12/2017 24

Ditta CARLONI SILVIO SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE  NO 25 6/11/2017 16/10/2017 60 5/1/2018 776,80            15/12/2017 39

ECOTEK SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI  SI 40 3/11/2017 17/11/2017 60 16/1/2018 460,00            15/12/2017 28

ECOTEK COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO)  2C139 SI 41PA 3/11/2017 17/11/2017 60 16/1/2018 1.083,34          15/12/2017 28

FURIA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA  2C154-2C163 SI 1409 6/11/2017 17/7/2017 60 5/1/2018 20.533,43       15/12/2017 39

FURIA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA  2C165-2C168 SI 1813 14/11/2017 16/10/2017 60 13/1/2018 22.903,80       15/12/2017 31

INFO.TEC SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE  SI 74PA 27/10/2017 9/11/2017 60 8/1/2018 3.874,72         15/12/2017 36

INFO.TEC SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE  SI 158 14/11/2017 21/11/2017 60 20/1/2018 449,90            15/12/2017 24

ORZI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI  2C158-2C166- SI L/20 20/11/2017 30/11/2017 60 29/1/2018 1.733,87          15/12/2017 15

ORZI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO  SI L/18 6/11/2017 14/11/2017 60 13/1/2018 365,00            15/12/2017 31

PERI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE  SI 10 7/11/2017 10/11/2017 60 9/1/2018 750,00            15/12/2017 35

S.A.M.A. ITALIA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO  SI 15 25/10/2017 16/11/2017 60 15/1/2018 790,00            15/12/2017 29

TA.RI. DEPOSITO BALCONCELLO

IL CAPO UNITA'

Col. ing. RN Giulio BOTTO

- laddove previsto, il fornitore ha sottoscritto il "patto d'integrità" e la "dichiarazione di pantouflage" conservati agli atti dell'Unità produttiva.

TOTALE 1

TOTALE 2

- per la tipologia acquisti CONSIP l'approvvigionamento è stato effettuato attraverso convenzioni o accordi quadro messe a disposizione da CONSIP SPA o dalle CENTRALI DI COMMITTENZA REGIONALI DI RIFERIMENTO ovvero attraverso autonome procedure nel rispetto della normativa vigente,

  utilizzando i sistemi telematici di negoziazione messi a disposizione dai soggetti sopra indicati;

- i lavori, le forniture di beni ed i servizi di cui alle fatture sopraindicate, sono tutte corredate dai previsti verbali di collaudo (per i lavori), dichiarazioni di buona provvista (per le forniture) e dichiarazioni di buona esecuzione (per i servizi);

- i materiali non di pronto impiego sono stati registrati sui previsti registri di carico contabili (inventari o cespiti);

- è stata verificata tramite Durc, richiesto secondo la normativa vigente, la regolarità contributiva dei fornitori;

- la verifica ai sensi dell'art. 48bis del DPR 29/09/1973 n. 602 e del D.M. (MEF) 18/01/2008 n. 40 per i pagamenti superiori ad € 10.000,00 verrà/è stata effettuata prima dell'emissione del mandato di pagamento.

https://icb.paschiinazienda.mps.it/RBWeb/RBLite/Bonifici/listaBonificiFlusso.jsp?tipoVis=S&admin=0
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SINENERGIA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO)  2C158 SI 7 16/11/2017 5/11/2017 60 15/1/2018 3.100,00          15/12/2017 29

SINENERGIA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI  SI 8 16/11/2017 10/11/2017 60 15/1/2018 1.650,00          15/12/2017 29

SIR MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA  2C166 SI 485 10/11/2017 3/11/2017 60 9/1/2018 1.137,19           15/12/2017 35

STUDIO TRADUZIONI BRINDANI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE  2C130 SI 3PA 25/10/2017 9/11/2017 60 8/1/2018 948,48            15/12/2017 36

SYSPACK COMPUTER ITALIA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA  SI 2C164 SI 58A 10/10/2017 28/11/2017 60 27/1/2018 4.259,56         15/12/2017 17

TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA  2C158 SI 15021 16/11/2017 31/10/2017 60 15/1/2018 467,12            15/12/2017 29

TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA  

2C139-2C165-

2C167-2C168- SI 15022 16/11/2017 7/11/2017 60 15/1/2018 49.237,17        15/12/2017 29

MONTECCHI PIETRO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA  2C154 SI 5 30/10/2017 20/11/2017 60 19/1/2018 169,00            15/12/2017 25



LEGENDA TIPOLOGIE

30 ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ

60 ANTICIPAZIONI C/ AD

90 CONTRATTI A T. D. AD USO ESCLUSIVO DELLA DG

120 COSTI_DIRETTI_DIVERSI

IRAP (C.T., INTERIN., MISS., STR.) AD USO ESCLUSIVO DELLA DG

SI IRPEF + ADDIZ (AUTON., C.T., MISS., STR.)AD USO ESCLUSIVO DELLA DG

NO IVA AD USO ESCLUSIVO DELLA DG

NP LAVORAZIONI_ESTERNE

PI:SI - PF:NO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ

PI:NO - PF:SI MATERIE_PRIME_DIRETTE

ONERI SOC. (C.T., MISS., STR.) AD USO ESCLUSIVO DELLA DG

POTENZIAMENTO

SERVIZI_FUNZ

TRASF. FONDI PER ESIG. DI CASSA


